PAGE
2

ДУМА
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2020 года                   г. Михайловск                                                      № 89
Об утверждении Порядка выплаты премии по результатам работы депутатам, выборным должностным лицам Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в Думе Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. №78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением о премировании депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, работников замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, обслуживающего персонала (рабочих) и порядке выплаты материальной помощи, ежемесячного денежного поощрения и иных денежных выплат, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 декабря 2020 года № 60 Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Утвердить Порядок выплаты премии по результатам работы депутатам, выборным должностным лицам Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия
на постоянной основе в Думе Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, работникам, замещающим должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                             С.В. Печкуров